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Styremøte i Orkanger Aktivum 
 

Dato 09-04.2025    Kl.:  11:00 – 12:00          Sted: Damphuset 

Til stede 
Styret: Leder Knut Even Wormdal, sekretær Marit Mjøen, kasserer Odd Steinar Storli, 
styremedlem Ben Baldwin 

Forfall Marthe Togstad 

 Befaring i Nerviksfjæra 
Det var invitert til befaring i Nerviksfjæra sammen 
med Svein Endre Møkkelgård fra Orkla Mardahl, Kurt 
Sørum fra Orkland Energi Varme, kunstskaper Kjell 
Arne Blomli, Iren Olsen Poort fra Damphuset, Line 
Agermann Chistiansen fra Orkland kommune  – samt 
Knut Even Wormdal, Ben Baldwin, Odd Steinar Storli 
og Marit Mjøen fra styret. 

 
Det ble orientert om framdrift og 
detaljerte planer for varme til sittegruppe 
ved bålplassen, kunstverket til KAB og 
området for boccia og volleyball. 

5/2025 Gjennomgang av befaring 
Anleggsarbeidene i Nerviksfjæra går raskere enn 
styret i OA har planlagt, men det er god dialog mellom 
Orkla Mardahl og Knut Even W. Vi ser at kostnadene 
dermed kommer raskere enn vår finansieringsplan 
som bl.a. inkluderer spillemidler. 

Vedtak 
Viktig at styret er på mht søknader om 
støtte fra bedrifter, søknad om støtte fra 
fond – og at vi greier å få entusiasme blant 
vanlig folk. Vi må trappe opp arbeidet på 
hjemmesiden ang. dette – og koordinere 
med FB-profilering. 

6/2025 Ekstraordinært årsmøte 8. mai 
Årsmøtet 27.februar ga styret i Orkanger Aktivum: .. 
fullmakt til å disponere inntil kr. 150 000 til prosjektet 
«Orkanger mot sjøen». Beløpet tilbakeføres til drift 
når inntekter til investeringer i prosjektet er sikret. 
 
Vi ser nå at det sannsynligvis blir behov for en 
mellomfinansiering med lån ettersom 
anleggsarbeidene går raskere enn planlagt. Det er 
derfor behov for å innkalle til ekstraordinært årsmøte 
for å behandle sak om lån for å dekke 
mellomfinansiering før spillemidler  

Vedtak 
Styret har allerede godkjent ekstraordinært 
årsmøte via sms 4.mai, og det styret ser 
enda mer behovet for mellomfinansiering 
etter befaringa 9. april der framdrifta blir 
dokumentert er hurtigere enn beregnet. 
 
Leder får ansvar for innkalling til 
ekstraordinært årsmøte 8.mai. 

 
 
Orkanger 9/4-2025 

 
Marit Mjøen 
sekretær 


